
RADA \.iMlNY
LUBASZ

UCHWAŁA NR XVII 122/15
RADY GMINY LUBASZ

z dnia 11 grudnia 2015 roku.

w sprawie stanowiska Rady Gminy Lubasz

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U.20l5 poz.15l5 ze zm.)
i § 25 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Lubasz.

RADA GMINY LUBASZ

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Gminy Lubasz w sprawie 25 - lecia samorządu, które

,stanowi załącznik do niniejszej

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PR' 7 CA

zejewska



Stanowisko Rady Gminy Lubasz w sprawie 25 -lecia samorządu

25 lat temu, 27 maja 1990 roku odbyły się wybory samorządowe - pierwsze w pełni

demokratyczne wybory w Polsce po 1945 roku. Reforma samorządowa z 1990 roku, która

wprowadziła samorządowe Gminy, uważana jest za jeden z filarów polskiej demokracji

i uchodzi za jedną z najbardziej udanych reform ostatnich lat. Wybrane w maju 1990 roku

władze lokalne otrzymały kompetencje i środki do realizacji podstawowych zadań publicznych

i samodzielnego decydowania o sposobie zaspokajania potrzeb mieszkańców oraz o kierunku

rozwoju swoich wspólnot.

W 25 - tą rocznicę odrodzenia samorządu terytorialnego w Rzeczypospolitej Polskiej Rada

Gminy Lubasz wyraża głęboki szacunek i uznanie dla wszystkich, którzy uczestniczyli

w tworzeniu podstaw demokracji lokalnej. Wyrazy szczególnej wdzięczności kierujemy do

wójtów, radnych, sołtysów i tych wszystkich, którzy swoim zaangażowaniem doprowadzili do

tego, że dziś nasza "mała Ojczyzna", której na imię Gmina Lubasz jest stabilną podstawą

demokratycznej Rzeczypospolitej Polskiej. Rada Gminy Lubasz pragnie uhonorować

wszystkich tych, którzy w ciągu minionych 25 lat wnieśli znaczący wkład w stworzenie

samorządu lokalnego oraz przyczynili się do rozwoju Gminy Lubasz.


